B-TrunC〔2018〕17号
关于召开[B-TrunC] 业务应用组第十五次会议通知
业务应用组各成员：
根据宽带集群产业联盟的工作安排，定于2018年8月27日在北京市召开业务应用组会议。现将有关事宜通知如下：
一、 会议时间地点

2018年8月27日，14:00-17:00；
北京辰茂鸿翔酒店 三层永翔厅（地址：海淀区龙翔路15号）
二、 会议议程和会议文稿
1.讨论《5G来临-无线宽带集群通信应对思路与讨论》终稿
2.讨论《应急管理对网络支撑的需求分析》

3.讨论《政务行业对无线专网的需求》

请各成员单位针对02和03号文稿提交文稿。文稿可针对提纲结构提出完善建议，也可对尚未完善的内容提交输入完善文稿。会议文稿请提交崔媛媛（cuiyuanyuan@ritt.cn），统一编号后发给参会代表。

三、 住宿和交通自理

宽带集群产业联盟秘书处
2018年8月20日

www.b-trunc.org
抄送：
联盟：理事长、秘书长、业务应用组组长

宽带集群产业联盟秘书处                          2018年8月20日发
附件
B-TrunC产业联盟业务应用组第十五次会议
时间：2018年8月27日，14:00-17:00
地点：北京辰茂鸿翔酒店 三层永翔厅（海淀区龙翔路15号）
会议内容：
	时间
	内容
	备注

	周五（8.27）
	1.讨论《5G来临-无线宽带集群通信应对思路与讨论》终稿
2.讨论《应急管理对网络支撑的需求分析》

3.讨论《政务行业对无线专网的需求》

- 2 -
- 1 -